
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA
Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DELIBERAZIONE
DEL DIRETTORE GENERALE

O G G E T T O

AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA N. 17/2024 RIVOLTO A PSICOLOGI SPECIALIZZATI IN 
PSICOTERAPIA PER LA FORMAZIONE DI ELENCHI DI CANDIDATI IDONEI AL 
CONFERIMENTO DI INCARICHI LIBERO PROFESSIONALI. AMBITO SERVIZI 
NEUROPSICHIATRIA INFANTILE - APPROVAZIONE ATTI.

Proponente: UOC GESTIONE RISORSE UMANE
Anno Proposta: 2024
Numero Proposta: 1661/24



Il Direttore Amministrativo propone:

Premesso che con deliberazione n. 1038 del 19.06.2024 è stato indetto avviso di selezione pubblica 
finalizzato ad ottenere n. 4 elenchi di professionisti, laureati in Psicologia e specializzati in Psicoterapia, 
idonei al conferimento di incarichi libero professionali (ex art. 7, comma 6, D.Lgs. 30.03.2001 n. 165 e 
successive modificazioni ed integrazioni) al fine di far fronte a esigenze aziendali per lo svolgimento di 
attività, in primis progettuali (progettualità dotate di apposito finanziamento), rispettivamente nei 
seguenti quattro ambiti:

 Distretti
 Servizi di Neuropsichiatria Infantile (area territoriale e area ospedaliera) 
 Salute Mentale: (solo per attività progettuali finanziate) per i seguenti settori:

- D.C.A. (Disturbi del Comportamento Alimentare)
- P.D.T.A. (Percorso Diagnostico Terapeutico Assistenziale) 
- Neurosviluppo

 Dipartimento per le Dipendenze.

Fatto presente che con provvedimento n. 268 del 26.07.2024 sono stati ammessi i candidati e sono state 
nominate le commissioni esaminatrici per i rispettivi ambiti e che con nota prot. n. 94780 del 17.09.2024 
è stata disposta la non ammissione di n. 1 candidato in quanto non in possesso dei requisiti specifici 
richiesti dal bando stesso.

Precisato che per l’ambito Servizi di Neuropsichiatria Infantile, si è proceduto in data 19.09.2024, 
all’espletamento della procedura selettiva.

Accertata la regolarità della procedura e visto il risultato contenuto nel verbale predisposto dalla 
rispettiva commissione, conservato agli atti dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane, nel quale risultano 
idonei, secondo l’ordine di valutazione, i seguenti candidati:

POSIZIONE CANDIDATO

1  FURLAN  LAURA
2  BOSEGGIA  MARTINA
3  CRIVELLATO  SARA
4  GHIOTTO  ANNA 
5  SPANÒ  ALESSANDRA
6  BRAGHETTA  GIULIA

Il medesimo Direttore ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua 
compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia.

I Direttori Amministrativo, Sanitario e dei Servizi Socio-Sanitari hanno espresso il parere favorevole per 
quanto di rispettiva competenza.

Sulla base di quanto sopra



IL DIRETTORE GENERALE

DELIBERA

1. di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2. di prendere atto dei lavori della commissione esaminatrice per l’espletamento della procedura 
selettiva per l’ambito Servizi di Neuropsichiatria Infantile (area territoriale e area ospedaliera), nel 
quale risultano idonei, secondo l’ordine di valutazione, i seguenti candidati:

POSIZIONE CANDIDATO

1  FURLAN  LAURA
2  BOSEGGIA  MARTINA
3  CRIVELLATO  SARA
4  GHIOTTO  ANNA
5  SPANÒ  ALESSANDRA
6  BRAGHETTA  GIULIA

3. di prescrivere che il presente atto venga pubblicato all’Albo on-line dell’Azienda.

*****



Parere favorevole, per quanto di competenza:

Il Direttore Amministrativo
(dr. Leopoldo Ciato)

Il Direttore Sanitario
(dr.ssa Emanuela Zilli)

Il Direttore dei Servizi Socio-Sanitari
(dr. Achille Di Falco)

IL DIRETTORE GENERALE
(Patrizia Simionato)

Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE
UOC AFFARI GENERALI


		2024-09-26T16:19:45+0200
	Vicenza
	PATRIZIA SIMIONATO




